
Ol.olev sillutis

Betoonkivi sillutis 
225x112.5mm

Tihendatud liiv

KillustikHüdroisolatsioon Maapind

Olemasolev säiliv betoontrepp

A-23

2465

80 2265 80

20 20

20

Varikatuse, vt joonis AR-7-04 - laiem koopia, ilma seinapealsete kanduriteta

250

66

Keldriukse esine tasapind 
projekteeritakse kalletega trappi, 
kust juhitakse vesi pinnasesse

1310

38
7

2291

Uus betoonmüüritis, täpsem 
lahendus konstruktiivse 
projektiga

Likvideeritav trepp

21
24

+0.26

Veeplekk

Pealmine pind teha kaldega

PÕR-4

A

Betoonkivi sillutis 

Killustik

Tihendatud liiv

Maapind

Ol.olev tarind

Ol.olev sillutis

Varikatuse, vt joonis AR-7-04 - 
laiem koopia

11
08

939

14
4

934 10

Sokli sõlm, vt joonis AR-7-08
VS-3

Ukse sõlm, vt joonis AR-7-01

+0.26

+1.08

Veeplekk

Keldriukse esine tasapind 
projekteeritakse kalletega trappi, 
kust juhitakse vesi pinnasesse

PÕR-4

MÄRKUSED
- Hüdroisolatsiooniks kasutada bituumeni baasil materjale.
- Horisontaalsetel pindadel tagada minimaalne kalle, mis tagab vee valgumise seintest eemale.
- Kõikide materjalide ja toodete puhul tuleb järgida tootjapoolseid juhiseid ja ettekirjutusi.
- Kõikide projekteerimise ajal suletud konstruktsioonide lahendused on tinglikud. Vajadusel täpsustatakse sõlmi ehituse käigus.
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